
入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  中央公園電気設備改修工事 

２ 工 事 場 所  中央公園 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年７月１０日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年７月２２日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   ３２，４６１，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ２９，５１０，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

ヒタチ電設株式会社 29,500,000   
本人 

委任 
 

小室電機株式会社 29,500,000   
本人 

委任 
 

鳥山電気工事株式会社

南幌営業所 28,600,000   
本人 

委任 
落 札 

株式会社創電 29,300,000   
本人 

委任 
 

松栄電気株式会社 29,400,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  小学校パソコン教室改修工事 

２ 工 事 場 所  南幌小学校 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年７月１０日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年７月２２日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   ２，５５２，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ２，３２０，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社吉田建設 2,300,000   
本人 

委任 
落 札 

勝井建設工業株式会社 2,380,000   
本人 

委任 
 

エルム建設株式会社 辞 退   
本人 

委任 
 

朝日産業株式会社 2,450,000   
本人 

委任 
 

松原産業株式会社 2,350,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  南１６線西１６号橋補修設計業務 

２ 工 事 場 所  西１６号（南１６線西１６号付近） 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年７月１０日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年７月２２日 １０時３０分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   ６，２７０，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ５，７００，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

パブリックコンサルタ

ント株式会社 5,430,000   
本人 

委任 
 

株式会社田西設計コン

サル 5,360,000   
本人 

委任 
 

拓新エンジニア株式会

社 5,500,000   
本人 

委任 
 

ダイシン設計株式会社 5,300,000   
本人 

委任 
落 札 

北電総合設計株式会社 5,360,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  新生線歩道舗装改修工事 

２ 工 事 場 所  新生線（あいくる前） 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和６年７月１０日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和６年７月２２日 １０時３０分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   ４，９９４，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ４，５４０，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

共立道路株式会社 4,500,000   
本人 

委任 
 

株式会社北立 4,490,000   
本人 

委任 
 

秋津道路株式会社 4,450,000   
本人 

委任 
落 札 

妻神工業株式会社 4,600,000   
本人 

委任 
 

三共舗道株式会社 4,490,000   
本人 

委任 
 

大同舗道株式会社 4,540,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 


	01_中央公園電気設備改修工事
	02_小学校パソコン教室改修工事
	03_南１６線西１６号橋補修設計業務
	04_新生線歩道舗装改修工事

